



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Competenze Care ApS

Stensbjergvej 9, 3550 Slangerup

CVR-nr. 28 65 38 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Liselotte Krøyer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Competenze Care ApS Stensbjergvej 9 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 28 65 38 08
	Stiftet: 5. april 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Liselotte Krøyer
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	COMPETENZE LK HOLDING ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kursus og foredragsvirksomhed og serviceydelser indenfor kommunikation, ledelse, salg, teambuilding, human ressource og rekrutterings- og karriererådgivning samt beslægtet virksomhed forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.572 kr. mod 43.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.470 kr. mod 6.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et generelt lavere aktivitetsniveau i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
1 Personaleomkostninger	0	-11.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.572</b>	<b>32.026</b>
Andre finansielle indtægter	66	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.508	-22.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.014</b>	<b>9.361</b>
Skat af årets resultat	23.544	-2.640
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.470</b>	<b>6.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.721
Disponeret fra overført resultat	-85.470	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.470</b>	<b>6.721</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.565	204.565
Udskudte skatteaktiver	23.544	0
Andre tilgodehavender	7.165	0
Tilgodehavender i alt	<u>148.274</u>	<u>204.565</u>
Likvide beholdninger	<u>282.798</u>	<u>338.656</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>431.072</u></b>	<b><u>543.221</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>431.072</u></b>	<b><u>543.221</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-41.309	44.161
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>158.691</u></b>	<b><u>244.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.027	267.334
Selskabsskat	0	2.640
Anden gæld	164.354	29.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.381</u>	<u>299.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>272.381</u></b>	<b><u>299.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>431.072</u></b>	<b><u>543.221</u></b>

### 3 Eventualposter





## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	37.440	237.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.721	6.721
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	44.161	244.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.470	-85.470
	<b>200.000</b>	<b>-41.309</b>	<b>158.691</b>



## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	0	5.905
Pensioner	0	4.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.738
	<u>0</u>	<u>11.643</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.753	15.255
Andre finansielle omkostninger	8.755	7.410
	<u>18.508</u>	<u>22.665</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Competenze LK Holding ApS, CVR-nr. 28520239, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


